
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

NR XLVI/410/09 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) oraz 

art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lo-

katorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.2)) Rada Miejska w Bystrzycy 

Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XLV/396/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bystrzyca Kłodzka, dodaje 
się § 5a, o brzmieniu:  
„§ 5a. Wysokość dochodu gospodarstwa domowego uzasadniającego zastosowanie obniżek czynszu dla 
lokali oddanych w najem na czas nieoznaczony określa się w sposób następujący: 
1)  dla rodzin wieloosobowych, których dochód miesięczny wszystkich członków rodziny ogółem 

w trzech kolejnych miesiącach poprzedzających dzień złożenia wniosku nie przekracza kwoty stano-
wiącej 350% najniższej emerytury – 10%; 

2)  dla osób samotnych, których dochód miesięczny w trzech kolejnych miesiącach poprzedzających 
dzień złożenia wniosku nie przekracza kwoty stanowiącej 200% najniższej emerytury – 5%.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ 
 
BRONISŁAW PATYNKO 
_____________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, 

poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833 oraz z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218. 


